INDICAÇÃO Nº 21/2011

INDICO ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que, através do
departamento  competente,  reivindique junto à Empresa Telefônica a abertura  de um
Posto de Atendimento aos usuários em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Um posto de atendimento da Telefônica em Santa Rita possibilitaria
aos  usuários  maior  facilidade  quanto  aos  pedidos  de  providencia,  reclamações  de
defeitos,  encomendas  de  serviços,  enfim,  proporcionaria  comodidade  e  benefícios  à
nossa população.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 21 de março de 2011.

Ver. Edson da Silva Mezêncio
Presidente

Ver. João Roberto Alves dos Santos Jr.       Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio
1º. Secretário     2º. Secretário